

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Всеволода Вишневого ул., д.18, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2023	апрель 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча пятьсот семьдесят восемь рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		21 578,08
ЖЭС-3						0,8		19 161,06
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв 20 - столовая)	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	0,8	23 951,33	19 161,06	
		БП-00026266 Муфта комб. разъемная (американка) DN 32мм*1" ВР (осн)		шт	1	202,97	202,97	
		БП-00026265 Уголок полипропиленовый DN 32мм x 90гр (осн)		шт	4	14,73	58,92	
		БП-00025784 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*1" НР (осн)		шт	1	163,13	163,13	
		БП-00025823 Соединитель ИК (вн. резьба) 1" (осн)		шт	1	1 216,63	1 216,63	
		БП-00025803 Соединитель пресс 26х1" НР (осн)		шт	1	357,45	357,45	
		БП-00025783 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 32*5,4мм (4м) (осн)		м	8	111,65	893,20	
		БП-00026672 Тройник полипропиленовый комб. DN 32x 1/2" НР (осн)		шт	1	85,31	85,31	
		БП-00025453 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу (осн)		шт	3	30,83	92,49	


Прямые затраты по разделу:	8 555,15
в т. ч. зарплата:	5 422,08
Накладные расходы по разделу:	4 796,26
Сметная прибыль по разделу:	2 616,14
НДС 20% по разделу:	3 193,51
Итого по разделу, включая НДС:	19 161,06

ЭТУ						
2	1	Смена светильников: светодиод.	ТЕРэ4.01-15-10-001с	1 шт.	1	2 417,02
		БП-00021026 Светильник светодиодный ДБП-12w 6500К 900Лм круглый пластиковый IP65 белый ОНЛАЙТ		шт	1	414,70

Прямые затраты по разделу:	1 128,75
в т. ч. зарплата:	714,05
Накладные расходы по разделу:	514,12
Сметная прибыль по разделу:	371,31
НДС 20% по разделу:	402,84

Итого по разделу, включая НДС:	2 417,02
Прямые затраты по всем разделам:	9 683,90
в т. ч. зарплата:	6 136,13
Накладные расходы по всем разделам:	5 310,38
Сметная прибыль по всем разделам:	2 987,45
НДС 20% по всем разделам:	3 596,35
Итого по разделам, включая НДС:	21 578,08

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.